

سرچشمه اصلی زن فلسطینی مقاومت است



فرحناز کردز ابلی فعال فرهنگی زاهدان اظهار داشت: زن فلسطینی با سنگینی مسئولیتی که بر دوش می‌کشد به عنوان یک الگو در جهان معرفی شده است. زن فلسطینی یک زن دین گراست، آنها حجاب را نوعی مقاومت می‌دانند و برای اهمیت مسائل دینی فعالیت های متعددی را ترتیب داده اند. در حوزه حمایت از خانواده بار اصلی را زنان فلسطینی بر دوش می‌کشند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، فرحناز کرد ز ابلی فعال فرهنگی زاهدان در وینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی در فلسطین" که صبح امروز به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: فلسطین سرزمین رسولان الهی و سفیران نورانی است. امروز ما شاهد هستیم که زنان بسیاری در فلسطین مورد حمله قرار گرفتند و بازداشت شدند. آیا کسانی که مدعی حقوق بشر هستند از زنانی که مورد ظلم قرار می‌گیرند تا به امروز سخنی گفته اند؟ و یا حتی درباره این جنایت ها یکبار موضع گرفته و دفاعی از آنان کرده اند؟ اگر امروز روایت گری ما در ابعاد مختلف انقلاب اسلامی و وقایع جهانی توسط زنان شکل نگیرد، دیگران به نام ظلم مصادره خواهند کرد.

وی افزود: ما زنان ایران اسلامی باید بدانیم که آمده ایم تا دنیا را راهبری کنیم، انقلاب ما انقلابی جهانی است، و زمینه ساز ظهور حضرت مهدی(عج) است. امروز جمهوری اسلامی ایران در دنیا نقش آفرین برای تصمیم گیرندگان کلان استراتژیک است و جایگاه ویژه ای دارد. در واقع امروز جهان خسته از گفتمان های مادی لیبرالیستی و کمونیستی است چراکه به جایگاه انسان ها لطمه وارد کرده است.

کرد زابلی تصریح کرد: زن فلسطینی با سنگینی مسئولیتی که بر دوش می کشد به عنوان یک الگو در جهان معرفی شده است. زن فلسطینی یک زن دین گراست، آنها حجاب را نوعی مقاومت می دانند و برای اهمیت مسائل دینی فعالیت های متعددی را ترتیب داده اند، در حوزه حمایت از خانواده بار اصلی را زنان فلسطینی بر دوش می کشند.

فعال فرهنگی زاهدان خاطر نشان کرد: زن فلسطینی نقش مهمی را در ایجاد جامعه ای قدرتمند و توانمند سازی آن در برابر تمام توطئه هایی که علیه مردم فلسطین می شود را ایفا می کند. سرچشمه اصلی زن فلسطینی مقاومت است که با شجاعت و ایثار در نبرد با دشمن گام برمی دارد.

وی با بیان اینکه زن فلسطینی با اهدای فرزندان و همسر خود در راه خدا و آزادی مسجد الاقصی نمونه والایی از صبر و استقامت است، گفت: آنها با صبر زینبی خود ایستادگی می کنند و هرگز از این مسیر عقب نشینی نکرده اند. آنها نمونه ای قدرتمند از نماد مبارزه و مقاومت هستند.

کرد زابلی با بیان اینکه بیش از 6 دهه از مقاومت مردم فلسطین می گذرد و در این برهه مردم جهان شاهد مقاومت و پایداری گسترده فلسطینیان بوده اند، گفت: به طوری که امروز اخبار مربوط به جنبش فلسطینیان در صدر همه اخبار جهانی قرار گرفته است. مردم فلسطین با مبارزاتی خستگی ناپذیر چه در بعد سیاسی، نظامی و چه در بعد فرهنگی و هنری برای بازگشت به زادگاهشان و حفظ هویت خود از این سرزمین اسلامی دفاع می کنند.

وی افزود: در این میان زنان دلاور فلسطینی دوشادوش مردان خود برای مقابله با رژیم صهیونیستی تلاش می کنند و فرزندان خود را به سلاح آگاهی و معرفت مجهز کرده و خودشان به جرم مبارزه در حصار اسارات قرار دارند و درد آوارگی را می چشند اما بازهم مقاومت می کنند.

فعال فرهنگی زاهدان با بیان اینکه زندگی زنان فلسطینی با فداکاری و از خود گذشتگی تعریف می شود،

گفت: آنها در طول سالیان زندگی خود با مصیبت‌ها و از دست دادن‌ها زندگی کرده‌اند و هیچگاه عقب‌نشینی نکرده و تسلیم رژیم کودکش نشده‌اند.

کرد زابلی تصریح کرد: زنان فلسطینی با تشدید حملات اقدامات غیر انسانی و تهاجم خونین صهیونیست‌ها، بیشترین آسیب را دیده‌اند به گونه‌ای که به ندرت می‌توان زن فلسطینی را یافت که عزیزش را از دست نداده باشد. اکنون رژیم غاصب و منحوس صهیونیستی با هدف قرار دادن غیر نظامیان به ویژه زنان و کودکان ماهیت ضد بشری خود را به دنیا مخابره کرده است تا اثبات کند برای رسیدن به اهداف شوم خود بی‌توجه به شعارهای پوشالی حقوق بشری، به راحتی زنان و کودکان را مورد هدف قرار می‌دهد تا دنیا بار دیگر حرمله زمانه را بشناسد.

فعال فرهنگی زاهدان اظهار کرد: ما زنان و مادران ایران زمین ضمن محکوم کردن جنایت ددمنشان رژیم منحوس صهیونیستی و ابراز همدردی با مادران و زنان شهدای فلسطینی اعلام می‌داریم که از هیچ تلاشی برای حمایت از مردم مظلوم غزه فروگذار نخواهیم کرد. امید است وعده حقیقی پیروزی جبهه مقاومت و نابودی این غده سرطانی هرچه زودتر محقق گردد.